[image: image1.png]Piracicaba

TRABALHO SERIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS
EDITAL N° 01/2023 - SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2024
A Secretaria Municipal de Saúde de Piracicaba, no uso de suas atribuições legais – DIVULGA os gabaritos das provas objetivas aplicadas em 28/01/2024.

1)
O candidato poderá recorrer dos gabaritos divulgados por meio deste Edital protocolando recurso no período das 10 horas de 31 de janeiro de 2024 às 23h59min de 01 de fevereiro de 2024, pelo site www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas.

001. PROVA OBJETIVA
PRÉ-REQUISITO EM CLÍNICA MÉDICA
Cardiologia
	1  -  E
	2  -  B
	3  -  D
	4  -  C
	5  -  A
	6  -  D
	7  -  B
	8  -  A
	9  -  C
	10  -  D

	11  -  A
	12  -  E
	13  -  E
	14  -  B
	15  -  D
	16  -  C
	17  -  C
	18  -  D
	19  -  C
	20  -  B

	21  -  B
	22  -  A
	23  -  E
	24  -  E
	25  -  B
	26  -  A
	27  -  D
	28  -  C
	29  -  C
	30  -  B

	31  -  A
	32  -  E
	33  -  E
	34  -  D
	35  -  A
	36  -  C
	37  -  B
	38  -  D
	39  -  B
	40  -  A

	41  -  E
	42  -  C
	43  -  D
	44  -  D
	45  -  B
	46  -  E
	47  -  A
	48  -  C
	49  -  E
	50  -  A

002. PROVA OBJETIVA
ACESSO DIRETO
Cirurgia Geral, Clínica Médica, Medicina de Família e Comunidade,
Ortopedia e Traumatologia e Pediatria
	1  -  A
	2  -  E
	3  -  A
	4  -  E
	5  -  C
	6  -  D
	7  -  D
	8  -  C
	9  -  B
	10  -  B

	11  -  C
	12  -  B
	13  -  A
	14  -  D
	15  -  C
	16  -  E
	17  -  D
	18  -  E
	19  -  A
	20  -  B

	21  -  B
	22  -  D
	23  -  E
	24  -  C
	25  -  D
	26  -  E
	27  -  C
	28  -  B
	29  -  E
	30  -  A

	31  -  D
	32  -  A
	33  -  E
	34  -  C
	35  -  E
	36  -  B
	37  -  D
	38  -  C
	39  -  C
	40  -  E

	41  -  B
	42  -  C
	43  -  E
	44  -  D
	45  -  A
	46  -  A
	47  -  C
	48  -  A
	49  -  B
	50  -  E

003. PROVA OBJETIVA
PRÉ-REQUISITO EM CIRURGIA GERAL
Urologia
	1  -  C
	2  -  B
	3  -  A
	4  -  B
	5  -  D
	6  -  C
	7  -  E
	8  -  A
	9  -  D
	10  -  B

	11  -  C
	12  -  A
	13  -  E
	14  -  D
	15  -  B
	16  -  A
	17  -  C
	18  -  E
	19  -  B
	20  -  D

	21  -  C
	22  -  A
	23  -  E
	24  -  B
	25  -  D
	26  -  A
	27  -  C
	28  -  E
	29  -  B
	30  -  D

	31  -  A
	32  -  C
	33  -  D
	34  -  B
	35  -  E
	36  -  A
	37  -  C
	38  -  B
	39  -  D
	40  -  B

	41  -  E
	42  -  A
	43  -  E
	44  -  B
	45  -  E
	46  -  C
	47  -  D
	48  -  A
	49  -  E
	50  -  D

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Piracicaba, 30 de janeiro 2024.
[image: image2.jpg]www.piracicaba.sp.gov.br

€@ prefeituradepiracicaba SECRETARIA DE SAUDE | SMS - 8° andar
B PrefeituradePiracicabaSpP Rua Cap. Anténio Corréa Barbosa, 2233 - Chacara Nazareth - Piracicaba/SP - Tel. (19) 3403-1210